##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX O MUNICÍPIO DE PLANALTO, Estado do Paraná e FUNDO
MUNICIPAL DA SAÚDE de Planalto, torna público e para
conhecimento dos interessados que fará realizar Licitação, na
seguinte modalidade e características:
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2018 - TIPO: MENOR
PREÇO POR LOTE.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 1 (um), Veículo
novo zero km, tipo Furgão, mínimo ano/modelo 2018/2018, e os
equipamentos necessário para transformação do veiculo em uma
ambulância de suporte de vida, para atender a demanda da
Secretaria de Saúde do Município de Planalto/PR, para atendimento
ao programa do APSUS.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 06 de Dezembro de 2018, às
08:45h.
SESSÃO DE DISPUTA: Dia 06 de dezembro de 2018, às 09:00h.
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: O referido edital poderá ser
obtido junto ao Setor de Licitações do Município de Planalto, a
partir do dia 21 de Novembro de 2018, durante o horário de
expediente da Prefeitura, através do Portal de Licitações do
Município de Planalto, através de solicitação via e-mail:
licitacao@planalto.pr.gov.br ou diretamente no site do Banco do
Brasil.
SISTEMA ELETRÔNICO: e-licitações do Banco do Brasil.
##DAT Planalto - PR, 19 de Novembro de 2018.

##ASS CEZAR AUGUSTO SOARES
##CAR Pregoeiro

mailto:licitacao@planalto.pr.gov.br